
1 

 

                      
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
Rif. V_105 
 

Procedura negoziata diretta previa consultazione di due operatori economici ex art. 36 comma 2 lett. a) del 

D.Lgs. n.50/2016 come modificato dall’art. 51 della L. n.108/2021 (per procedure indette entro il 30/06/2023) 

per la conclusione di un Accordo Quadro con un Operatore Economico per l'affidamento dei servizi di 

progettazione definitiva ed esecutiva e Coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione in 

relazione ai lavori di ristrutturazione/manutenzione impiantistica, edile e strutturale degli immobili di proprietà 

ed in uso all'Azienda Ospedaliera Ospedali Riuniti Marche Nord di Pesaro. 

 

V E R B A L E  D I  G A R A  

 

PREMESSO CHE: 

 l’invito a presentare la propria migliore offerta per il servizio in oggetto è stato inviato, attraverso il 

portale Consip per le Pubbliche Amministrazioni in data 29/09/2022, ai seguenti 2 Operatori Economici 

iscritti alla Categoria merceologica MePA Servizi professionali: 

 

n. RAGIONE SOCIALE SEDE LEGALE P.IVA 

1 ING. SCIAMANNA SERGIO 
Via Lago Trasimeno n. 

6, Pergola (PU) 61045 
00995720414 

2 
STUDIO TECNICO ASSOCIATO 

ELETTROPROGETTI 

Via dell’Edera n.1 

47923 Rimini (RN) 
03254230406 

 

 il termine per la presentazione delle offerte sul portale era stato fissato nell’invito stesso entro e non 

oltre le ore 18:00 del 04/10/2022; 

 entro le ore 18:00 del giorno 04/10/2022 sono pervenute n.2 offerte che vengono di seguito riportate: 

 

n. RAGIONE SOCIALE SEDE LEGALE P.IVA 

1 ING. SCIAMANNA SERGIO 
Via Lago Trasimeno n. 

6, Pergola (PU) 61045 
00995720414 

2 

ATP STUDIO TECNICO 

ASSOCIATO 

ELETTROPROGETTI-ING. 

MATTEO BATTISTINI 

Via dell’Edera n.1 

47923 Rimini (RN) 
03254230406 

 

Ciò premesso 

 

il giorno 05/10/2022 alle ore 10:00 in Pesaro, presso gli uffici della UOC Servizio Tecnico e Manutenzioni siti in 

Piazzale Cinelli 4, si è riunito il RUP Dott. Ing. Bianca Maria Frausini alla presenza del supporto al RUP Dott.ssa 

Sara Scipioni i quali dichiarano che non si trovano in rapporti di parentela, di lavoro o professionali con i 

soggetti partecipanti alla gara e che non risultano pronunciate sentenze, anche non definitive di condanna o di 

applicazione della pena su richiesta dei reati previsti dal capo I del titolo II del Codice Penale. 

 

Si procede quindi: 

 alla verifica della presenza dei documenti richiesti; 

 alla verifica della regolarità delle firme digitali. 

 

In esito alle suddette operazioni si riscontra che i Professionisti partecipanti hanno presentato tutta la 

documentazione richiesta nella lettera invito e pertanto sono ammesse alla fase successiva della procedura. 

 

Servizio Sanitario Nazionale  
Regione Marche 

Azienda Ospedaliera  
Ospedali Riuniti Marche Nord 

 
UOC SERVIZIO TECNICO E 

MANUTENZIONI 
Sede: P.le Cinelli 4 – 61121 Pesaro 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

Direttore  
Dott. Ing. Paolo Sorcinelli 

 
Segreteria 
Telefono:  0721.366329 
Fax: 0721.366335 

 
Posta elettronica: 
uotecnico@ospedalimarchenord.it 

 
  

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 



2 

 

 

Alle ore 14:00 in seduta riservata, si procede all’apertura della busta amministrativa ed alla verifica del suo 

contenuto; risultando entrambi i Professionisti ammessi alla fase successiva, si procede all’apertura della busta 

economica contenente l’offerta verificandone la regolarità della firma digitali dandone lettura e constatando che: 

 

n. RAGIONE SOCIALE RIBASSO OFFERTO % 

1 ING. SCIAMANNA SERGIO -21,53 

2 ATP STUDIO TECNICO ASSOCIATO ELETTROPROGETTI-

ING. MATTEO BATTISTINI 

-37,50 

 

Si rileva che l’offerta migliore risulta quella presentata dal concorrente: 

 

 RAGIONE SOCIALE SEDE LEGALE RIBASSO OFFERTO % 

1° ATP STUDIO TECNICO 

ASSOCIATO 

ELETTROPROGETTI-ING. 

MATTEO BATTISTINI 

Via dell’Edera n.1 47923 

Rimini (RN) 
-37,50 

 

Che pertanto risulta aggiudicatario provvisorio.  

 

Il presente verbale viene chiuso alle ore 14:25. 

 

Pesaro, lì 05 Ottobre 2022 

                

Il RUP 

Dott. Ing. Bianca Maria Frausini 

   

 

 

IL SUPPORTO AL RUP 

Dott.ssa Sara Scipioni 
 

 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 


		2022-10-05T14:27:02+0200
	BIANCA-MARIA FRAUSINI


		2022-10-05T14:27:51+0200
	Sara Scipioni


		contact.03
	2022-10-24T12:08:30+0200
	location.03
	BIANCA-MARIA FRAUSINI
	reason.03


		contact.04
	2022-10-24T12:10:17+0200
	location.04
	Paolo Sorcinelli
	reason.04


		2022-10-25T16:43:10+0200
	ANTONIO DRAISCI


		2022-10-26T07:47:51+0200
	EDOARDO BERSELLI


		contact.07
	2022-10-26T09:26:33+0200
	location.07
	Maria Capalbo
	reason.07




